

Suomen nuorisopsykiatrisen yhdistyksen jäsentiedote tammikuu 2024

Hyvät jäsenet

Hyvää alkanutta vuotta 2024! Joukkoomme on taas liittynyt uusia jäseniä. Lämpimästi tervetuloa!

Koulutuspäivät

Kevään koulutuspäivien 11.-12.4.2024 ilmoittautuminen on käynnissä. Koulutuspäivien aiheena on Syömishäiriöt nyt! Ensimmäisenä päivänä käsitellään tuoretta vuonna 2024 julkaistavaa Käypä hoito -suositusta. Toisena päivänä keskitytään syömishäiriön hoitoon ja kuullaan myös kokemusasiantuntijaa. Päivän päättää professori Cynthia Bulik, joka avaa syömishäiriön geenitutkimuksen löydösten merkitystä niiden hoidon kannalta. Voit osallistua koulutukseen paikan päällä Helsingissä tai etänä, ilmoittautumiset nettisivujemme www.snpy.fi kautta. Olisi mukava tavata päivillä!

Nuorisopsykiatrisen teko palkinto

Nyt on aika ehdottaa Vuoden nuorisopsykiatrisen teko -palkintoa. Onko tiedossasi uutta toimintaa tai kehittämistyötä, joka ansaitsisi mielestäsi tulla palkituksi ja saada julkisuutta? Ilmianna ehdotuksesi osoitteeseen sihteeri@snpy.fi.

Sääntömääräinen vuosikokous

Koulutuspäivien yhteydessä 12.4.2024 klo 16.00 pidetään yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous, johon saat erillisen kutsun sähköpostiisi. Muista ilmoittautua vuosikokoukseen kutsun ohjeen mukaan.

Apurahat

Yhdistys myöntää vuosittain apurahoja. Apurahat on tarkoitettu yhdistyksen jäsenille nuorisopsykiatriaa sivuvaan tieteelliseen tutkimukseen ja matka-apurahoja voi hakea tieteellisiin kongresseihin osallistumista varten. Kari Pylkkänen -rahastosta voi hakea apurahaa psykoterapiakoulutuksen kustannuksiin. Hakuohjeet löydät sivuiltamme osoitteesta www.snpy.fi. Sieltä löydät myös lomakkeen apurahan hakemista varten.

Vaiuttaminen sekä Eduskunnan Nuorten mielenterveyden tukiryhmä

Suomen nuorisopsykiatrisen yhdistyksen hallitus on tehnyt aktiivista vaikuttamistyötä menneen syksyn aikana. Syyskuussa 2023 professori Anu Raevuori piti Eduskunnan nuorten mielenterveyden tukiryhmän kokouksessa puheenvuoron nuorisopsykiatrisen erikoissairaanhoidon hoitovajeesta. Lokakuussa tapasimme ministeri Sandra Bergqvistiä ja keskustelimme nuorten mielenterveyden tilanteesta kouluterveyskyselyn näkökulmasta. Marraskuussa tapasimme STM:ssä sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuson erityisavustaja Hannu Peurasaaren sekä lääkintöneuvos Helena Vorman ja erityisasiantuntija Liisa Jokisen. Tapaamisessa toimimme esiin, että nuorten mielenterveyden hoidon tilanne on kansanterveydellisesti kriittinen ja eettisesti kestävä. Joulukuussa olimme mukana järjestämässä Eduskunnan kansalaisinfossa keskustelutilaisuutta mielenterveyskriisin juurisista.

Yhdistyksen löytää nyt myös Instagramista (snpy.ry) ja Facebookista (SNPY- Suomen nuorisopsykiatrisen yhdistys ry). Käykää kurkkaamassa!

Mukavaa alkanutta vuotta toivottaa SNPY Hallitus!